- ה. חתימה על ערבות צד ג' של הערב יהודה שמעון ע"ס 5000 ₪ להבטחת תנאי השחרור בערובה וכן התייצבות החשוד לחקירה. אני פוטר הערב מהצגת תלוש משכורת.

**פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר.**

קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשוד במועד מוקדם יותר באם תסתיים החקירה.

**ניתנה והודעה היום ד' תמוז תשע"ד, 02/07/2014 במעמד הנוכחים.**

**ניר מישורי לב טוב, שופט**